Professor Osv acedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando resposta do

requerimento n° 273/15 a respeito da linha de ônibus atendendo aos bairros Oliveira,

Anhanguera, Pau D'Alho, Martins X Centro.

REQUERIMENTO N° 1338/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO, COM COPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO RESPOSTA DO REQUERIMENTO NI'
273/15 A RESPEITO DA LINHA DE ÓNIBUS ATENDENDO AOS
BAIRROS OLIVEIRA. ANHANGUERA, PAU D'ALHO, MARTINS X
CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1595/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 1 :4 6

111111111111111111111

APROVADO
O ti AUW. cutia

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi solicitado a linha de ônibus que atenda os bairros Oliveiras,

Anhanguera, Pau D'Alho, Martins X Centro.Não tendo sido obtido uma resposta eficaz desde

data do pedido que ocorreu em 23/02/2015, os moradores estão cobrando uma solução para o

problema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando resposta do requerimento n° 273/15 a respeito da linha de

ônibus atendendo aos bairros Oliveira, Anhanguera, Pau D'Alho, Martins X Centro.

Pindamonhangaba, 08 de Agosto de 2016.

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1